
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/183/2016 

RADY MIEJSKIEJ W SIANOWIE 

z dnia 23 listopada 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad i trybu przyznawania stypendiów osobom zajmującym się 

twórczością artystyczną, upowszechnieniem kultury oraz opieką nad zabytkami w Gminie i Mieście 

Sianów. 

Na podstawie art. 7b ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu  i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012 r. poz. 406 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr LVIII/354/10 Rady Miejskiej w Sianowie z dnia 18 czerwca 2010 r. w sprawie zasad  

i trybu  przyznawania stypendiów osobom zajmujących się twórczością artystyczną, upowszechnieniem kultury 

oraz opieką nad zabytkami w Gminie i Mieście Sianów (Dz. Urz. Woj. Zach. Nr 76 poz. 1420) § 7 otrzymuje 

brzmienie: 

„Wnioski o przyznawanie stypendiów należy składać w terminie do 31 grudnia danego roku w Urzędzie 

Gminy i Miasta w Sianowie.”. 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Janusz Machała 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 grudnia 2016 r.

Poz. 5201


		2016-12-28T11:52:17+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




